ЗАЯВЛЕНИЕ
______________№ _____

	Директору Государственного учреждения образования
«Средняя школа № 8
г. Молодечно»
Шеремету Алексею Ростиславовичу

	      ,

	Ф.И.О. учащегося/учащейся

	учащегося/учащейся XI «  » класса

	Февралёвой М.А.
[bookmark: _GoBack] Подготовить проект приказа
________________ А.Р.Шеремет
________________

Прошу разрешить мне сдавать выпускной экзамен по завершении обучения и воспитания на III ступени общего среднего образования                     по учебному предмету «________________________________».

____________                                       ____________     ______________
          Дата                                                                      Подпись                     И.О.Фамилия

ЗАЯВЛЕНИЕ

______________№ _____

Директору

Государственного

учреждения образования

«

Средняя школа № 8

г.

М

олодечно

»

Шеремету Алексею

Ростиславовичу

,

Ф.И.О. учащегося/

учащейся

учащегося

/

учащейся

XI «

»

класса

Февралёвой М.А.

Подготовить проект приказа

________________

А.Р.Шеремет

_

_______________

Прошу разрешить мне сдавать выпускной экзамен по завершении

обучения и воспитания на III ступени общего среднего образования

по учебному

предмету «________________________________».

____________

____________     ______________

Дата

Подпись

И.О.Фамилия